
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля 2024 г. № 340
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
27.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации райо
на (протокол № 4 от 02.07.2024), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 

за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района:

1) Ильиных Наталью Анатольевну, индивидуального предпринимателя, с. 
Шелаболиха;

2) Крутову Оксану Викторовну, начальника отделения почтовой связи Иня 
Павловского почтамта акционерного общества «Почта России», с. Иня;

3) Лужкова Юрия Валентиновича, индивидуального предпринимателя, главу 
крестьянско-фермерского хозяйства, с. Шелаболиха;

4) Попову Наталью Ивановну, начальника отделения почтовой связи Кучук 
Павловского почтамта акционерного общества «Почта России», с. Кучук;

5) Тюнина Максима Владимировича, индивидуального предпринимателя, с. 
Шелаболиха.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


